
Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

Assoc Hippique de Braille (42)

Nombre d'engagés:  70N°3 - CL2g - 13-avr.-2025

53 Clementine LYONSMissgrise Aa 14:04:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  21N°8 - Pr085 - 13-avr.-2025

10 Clementine LYONSMissgrise Aa 11:48:0013-avr.-25

Nombre d'engagés pour le club :  2

9-avr.-2025  2:30

Page 1/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)



Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

C E  Du Vieux Moulin (69)

Nombre d'engagés:  29N°2 - CL1g - 13-avr.-2025

5 Delphine CORNELOUPImshaye de L'Etape 17:13:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  70N°3 - CL2g - 13-avr.-2025

36 Delphine CORNELOUPImshaye de L'Etape 13:30:0013-avr.-25

Nombre d'engagés pour le club :  2

9-avr.-2025  2:30

Page 2/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)



Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

C H  Du Touring (75)

Nombre d'engagés:  51N°4 - CL3g - 13-avr.-2025

3 Margaux JOURDANCap'Taine Fivoy 08:49:0013-avr.-25

40 Margaux JOURDANExtase 10:03:0013-avr.-25

Nombre d'engagés pour le club :  2

9-avr.-2025  2:30

Page 3/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)



Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

Centre Equestre de Macon (71)

Nombre d'engagés:  29N°2 - CL1g - 13-avr.-2025

3 Margot RODRIGUEZCouletto de La Bresse 17:09:0013-avr.-25

12 Lea MARECHALHida de La Bresse 17:27:0013-avr.-25

24 Margot RODRIGUEZSydney Du Landey 17:51:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  70N°3 - CL2g - 13-avr.-2025

13 Yanis PLANETa Toi de Jouer 12:44:0013-avr.-25

23 Mike PIOTSydney Du Landey 13:04:0013-avr.-25

33 Axelle LAMURECouletto de La Bresse 13:24:0013-avr.-25

50 Mike PIOTa Toi de Jouer 13:58:0013-avr.-25

54 Yanis PLANETCouletto de La Bresse 14:06:0013-avr.-25

67 Axelle LAMUREDocilelegableron 14:32:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  51N°4 - CL3g - 13-avr.-2025

4 Eva CARLIERSancy Batillots 08:51:0013-avr.-25

9 Mathilde LEMAIREHeroine D'Eb 09:01:0013-avr.-25

14 Zelie FRENOT CORSINVozepi de Mancy 09:11:0013-avr.-25

21 Charlotte CROSHida de La Bresse 09:25:0013-avr.-25

31 Eugenie BONNETDocilelegableron 09:45:0013-avr.-25

32 Lilou KUHNELBad Boy For Nils 09:47:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  16N°5 - CL4g - 13-avr.-2025

12 Lilou KUHNELBad Boy For Nils 08:22:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  8N°9 - Pr095 - 13-avr.-2025

2 Lea MARECHALHida de La Bresse 16:47:0013-avr.-25

Nombre d'engagés pour le club :  17

9-avr.-2025  2:30

Page 4/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)



Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

Centre Equestre Des Allouets (69)

Nombre d'engagés:  11N°1 - CLEg - 13-avr.-2025

1 Nelly SAINT PAULClown de St Priest 18:05:0013-avr.-25

2 Cloe DIONIZIOKezako Des Allouets 18:07:0013-avr.-25

3 Mathilde MURARDEmotion Risloise 18:09:0013-avr.-25

5 Shannon MARTELI Faucon de Mons 18:13:0013-avr.-25

10 Cloe DIONIZIOClown de St Priest 18:23:0013-avr.-25

11 Nelly SAINT PAULEmotion Risloise 18:25:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  29N°2 - CL1g - 13-avr.-2025

1 Eloise DIONIZIOChanson Des Iles 17:05:0013-avr.-25

2 Alannah VERDIEREmotion Risloise 17:07:0013-avr.-25

16 Mathilde MURARDKezako Des Allouets 17:35:0013-avr.-25

22 Eloise DIONIZIODeclic Des Allouets 17:47:0013-avr.-25

23 Alannah VERDIERClown de St Priest 17:49:0013-avr.-25

29 Noeline BARBERETCastor La Douve 18:01:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  70N°3 - CL2g - 13-avr.-2025

6 Natti ANSELMINIGraine Du Sablier 12:30:0013-avr.-25

9 Cecile BARBIERGipsy Des Aires 12:36:0013-avr.-25

37 Nelly SAINT PAULKixie de Colin 13:32:0013-avr.-25

42 Shannon MARTELI Faucon de Mons 13:42:0013-avr.-25

43 Noeline BARBERETCastor La Douve 13:44:0013-avr.-25

51 Cloe SOUCILLONChanson Des Iles 14:00:0013-avr.-25

56 Celia SOUCILLONIna Flony 14:10:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  51N°4 - CL3g - 13-avr.-2025

15 Natti ANSELMINIGraine Du Sablier 09:13:0013-avr.-25

35 Celia SOUCILLONIna Flony 09:53:0013-avr.-25

46 Cecile BARBIERGipsy Des Aires 10:15:0013-avr.-25

49 Cloe SOUCILLONChanson Des Iles 10:21:0013-avr.-25

Nombre d'engagés pour le club :  23

9-avr.-2025  2:30

Page 5/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)



Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

Club Hippique de Pollionnay (69)

Nombre d'engagés:  11N°1 - CLEg - 13-avr.-2025

4HC Samuel CHATELETHermes Du Morion 18:11:0013-avr.-25

6HC Lilou CARRECorneel Vd Heffinck Z 18:15:0013-avr.-25

7 Morgane QUENTINHestia de Poupetiere 18:17:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  29N°2 - CL1g - 13-avr.-2025

4 Morgane QUENTINGuerlin Des Celtilles 17:11:0013-avr.-25

6 Charlotte GOMONVinyle 17:15:0013-avr.-25

11 Loane SOLEREden Roc de Mons 17:25:0013-avr.-25

13 Maeva COLASDame de L'Etape 17:29:0013-avr.-25

19 Eryne VONAHermes Du Morion 17:41:0013-avr.-25

25 Morgane QUENTINHestia de Poupetiere 17:53:0013-avr.-25

26 Marielle PILLONIslay Dlb 17:55:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  70N°3 - CL2g - 13-avr.-2025

2 Romane PEREZEden Roc de Mons 12:22:0013-avr.-25

3 Morgane QUENTINHe'Hop de Neyret 12:24:0013-avr.-25

8 Cecile BARTHEFan de Kildrik 12:34:0013-avr.-25

12 Lucie JACOUTONGourmand 12:42:0013-avr.-25

17 Coline CHABANONIseut D'Hurl'Vent 12:52:0013-avr.-25

25 Nell ANTHONIOZJasmus D'Epinoux 13:08:0013-avr.-25

28 Justine SALLESKrach Boum 13:14:0013-avr.-25

31 Melanie PESSEFan de Kildrik 13:20:0013-avr.-25

32 Morgane QUENTINArios 13:22:0013-avr.-25

49 Garance CORNETIslay Dlb 13:56:0013-avr.-25

52 Melanie PESSEGourmand 14:02:0013-avr.-25

57 Alexiane GONZALVEZTomazo Des Pres 14:12:0013-avr.-25

66 Chloe SOLERGrenadine Poupetiere 14:30:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  51N°4 - CL3g - 13-avr.-2025

5 Alexiane GONZALVEZTomazo Des Pres 08:53:0013-avr.-25

7 Ella FERNANDEZGribouille de Savigny 08:57:0013-avr.-25

8 Laec Tiyi SAGEJasmus D'Epinoux 08:59:0013-avr.-25

10 Celia OTHMANIStar Du Bosque 09:03:0013-avr.-25

11 Faustine THURELFan de Kildrik 09:05:0013-avr.-25

13 Cecile BARTHEF'Happy 09:09:0013-avr.-25

19 Judith PERRETKinai D'Upsilon 09:21:0013-avr.-25

26 Sara LAURENTGrenadine Poupetiere 09:35:0013-avr.-25

37 Faustine THURELEden Roc de Mons 09:57:0013-avr.-25

38 Ines BUIL CARRETKatniss Du Garon 09:59:0013-avr.-25

41 Chloe CUBLIERSpirit 10:05:0013-avr.-25

42 Marion CAUTELAKinai D'Upsilon 10:07:0013-avr.-25

48 Baptiste GIRAUDF'Happy 10:19:0013-avr.-25

9-avr.-2025  2:30

Page 6/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)



Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

Club Hippique de Pollionnay (69)

Nombre d'engagés:  16N°5 - CL4g - 13-avr.-2025

1 Morgane QUENTINCora 08:00:0013-avr.-25

3 Anais RONDEAUGourmand 08:04:0013-avr.-25

4 Izia TRAN OTTERBEINEspion Des Allouets 08:06:0013-avr.-25

8 Morgane QUENTINIago de Saint Jean 08:14:0013-avr.-25

9 Lise BONNEFOYFly de La Boissiere 08:16:0013-avr.-25

11 Charlotte JAMETGribouille de Savigny 08:20:0013-avr.-25

15 Adelaide MAYERTullygarvan Tilly 08:28:0013-avr.-25

16 Morgane QUENTINEcolo Chic de Mons 08:30:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  21N°8 - Pr085 - 13-avr.-2025

5 Chloe DENTANTGoldenrod Du Lety 11:38:0013-avr.-25

17 Lilou CARREHe'Hop de Neyret 12:02:0013-avr.-25

18 Morgane QUENTINSam S.k. 12:04:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  8N°9 - Pr095 - 13-avr.-2025

4 Lilou CARRECorneel Vd Heffinck Z 16:51:0013-avr.-25

6 Marielle PILLONIslay Dlb 16:55:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  25N°11 - Pr050 - 13-avr.-2025

1 Morgane QUENTINRomeo 14:45:0013-avr.-25

2 Morgane QUENTINTess 14:47:0013-avr.-25

3 Morgane QUENTINLupin 14:49:0013-avr.-25

4 Morgane QUENTINDeesse Du Levant 14:51:0013-avr.-25

5 Morgane QUENTINEcolo Chic de Mons 14:53:0013-avr.-25

6 Zoe JANIN THIVOSGaufrette 14:55:0013-avr.-25

7 Morgane QUENTINPolka de La Mare 14:57:0013-avr.-25

8 Gabriella LONGUBARDOFurtif 14:59:0013-avr.-25

9 Thais MOURET CORDIERMuscade 15:01:0013-avr.-25

10 Marlene CHAFFARDKinai D'Upsilon 15:03:0013-avr.-25

13 Izia TRAN OTTERBEINEspion Des Allouets 15:09:0013-avr.-25

15 Kim BERONTullygarvan Tilly 15:13:0013-avr.-25

18 Clara RENDALolita de La Jarrige 15:19:0013-avr.-25

19 Lily ROBERTRomeo 15:21:0013-avr.-25

20 Morgane QUENTINCora 15:23:0013-avr.-25

21 Morgane QUENTINNevada 15:25:0013-avr.-25

22 Morgane QUENTINNuance 15:27:0013-avr.-25

23 Morgane QUENTINGaufrette 15:29:0013-avr.-25

24 Morgane QUENTINMuscade 15:31:0013-avr.-25

25 Morgane QUENTINFurtif 15:33:0013-avr.-25

Nombre d'engagés pour le club :  69

9-avr.-2025  2:30

Page 7/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)



Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

Earl Du Domaine (69)

Nombre d'engagés:  25N°11 - Pr050 - 13-avr.-2025

17 Maryline CASCHETTOKer Corona King 15:17:0013-avr.-25

Nombre d'engagés pour le club :  1

9-avr.-2025  2:30

Page 8/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)



Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

Earl Ecuries de L Abbaye (38)

Nombre d'engagés:  25N°11 - Pr050 - 13-avr.-2025

11 Elise LEPAGEGaia Des Lys D'Or 15:05:0013-avr.-25

Nombre d'engagés pour le club :  1

9-avr.-2025  2:30

Page 9/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)



Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

Ecurie de Mangalix (69)

Nombre d'engagés:  70N°3 - CL2g - 13-avr.-2025

20 Marie Aude ALMANZAIlal Clochetiere 12:58:0013-avr.-25

24 Marion DEHERVulco Du Mont Pegase 13:06:0013-avr.-25

41 Lise DE TRICAUDCharming Lily 13:40:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  51N°4 - CL3g - 13-avr.-2025

1 Faustine ARANDELFlash Boy Du Lac 08:45:0013-avr.-25

6 Rose MIGNONEExtase 08:55:0013-avr.-25

17 Marie Aude ALMANZAIlal Clochetiere 09:17:0013-avr.-25

20 Ella VILLACAMPA EDWARDVolteface de La Garde 09:23:0013-avr.-25

22 Laura RECCHIAFlash Boy Du Lac 09:27:0013-avr.-25

24 Maelane GAUCHER HERUBECap'Taine Fivoy 09:31:0013-avr.-25

27 Clara LEONARDFirstkiss Des Roseaux 09:37:0013-avr.-25

29 Lisa CUSSETHono'Lulu 09:41:0013-avr.-25

34 Lise DE TRICAUDCharming Lily 09:51:0013-avr.-25

36 Rose MIGNONEElfie 09:55:0013-avr.-25

39 Clea BERTHONTyson Libellule 10:01:0013-avr.-25

45 Laura RECCHIATango de May 10:13:0013-avr.-25

50 Faustine ARANDELCap'Taine Fivoy 10:23:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  16N°5 - CL4g - 13-avr.-2025

2 Clara LEONARDFirstkiss Des Roseaux 08:02:0013-avr.-25

6 Lisa CUSSETHono'Lulu 08:10:0013-avr.-25

7 Clea BERTHONTyson Libellule 08:12:0013-avr.-25

14 Ella VILLACAMPA EDWARDVolteface de La Garde 08:26:0013-avr.-25

Nombre d'engagés pour le club :  20

9-avr.-2025  2:30

Page 10/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)



Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

Equifun Centre Equestre (01)

Nombre d'engagés:  70N°3 - CL2g - 13-avr.-2025

40 Julia CASWELLBrume Du Gevaudan 13:38:0013-avr.-25

65 Julia CASWELLAgramant de La Grange 14:28:0013-avr.-25

Nombre d'engagés pour le club :  2

9-avr.-2025  2:30

Page 11/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)



Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

Fb Jump (38)

Nombre d'engagés:  25N°11 - Pr050 - 13-avr.-2025

14 Maelle CLAVELKing Black de Vendie 15:11:0013-avr.-25

Nombre d'engagés pour le club :  1

9-avr.-2025  2:30

Page 12/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)



Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

Ferme de La Dame Blanche (69)

Nombre d'engagés:  11N°1 - CLEg - 13-avr.-2025

8 Noemie RIGORDGallois 18:19:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  29N°2 - CL1g - 13-avr.-2025

10 Coline GAUTROTCote D'Azur 17:23:0013-avr.-25

20 Noemie RIGORDGallois 17:43:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  70N°3 - CL2g - 13-avr.-2025

10 Camille MARIANNEIsis Dos Quatro Vales 12:38:0013-avr.-25

19 Iris VALLAJeanne 12:56:0013-avr.-25

34 Alizee CHABOURLINDragoon Des Perdrix 13:26:0013-avr.-25

39 Coline GAUTROTCote D'Azur 13:36:0013-avr.-25

61 Julia FADETApi Du Garon 14:20:0013-avr.-25

64 Alizee CHABOURLINJeanne 14:26:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  51N°4 - CL3g - 13-avr.-2025

18 Jeanne CHAIX BRYANE Mail Du Garon 09:19:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  16N°5 - CL4g - 13-avr.-2025

13 Jeanne CHAIX BRYANE Mail Du Garon 08:24:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  21N°8 - Pr085 - 13-avr.-2025

1 Camille MARIANNEIsis Dos Quatro Vales 11:30:0013-avr.-25

2 Julia FADETApi Du Garon 11:32:0013-avr.-25

6 Iris VALLAJeanne 11:40:0013-avr.-25

7 Alizee CHABOURLINDragoon Des Perdrix 11:42:0013-avr.-25

11 Leane MAISONNEUVEDjerba Du Garon 11:50:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  8N°9 - Pr095 - 13-avr.-2025

8 Leane MAISONNEUVEDjerba Du Garon 16:59:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  25N°11 - Pr050 - 13-avr.-2025

16 Lou HARDOTKrispy Cha Du Garon 15:15:0013-avr.-25

Nombre d'engagés pour le club :  18

9-avr.-2025  2:30

Page 13/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)



Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

Ferme Du Batailly (69)

Nombre d'engagés:  29N°2 - CL1g - 13-avr.-2025

7 Alyne LEBORGNEGibus Du Parc 17:17:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  70N°3 - CL2g - 13-avr.-2025

29 Camille PONCETHors Pair Bois Dieu 13:16:0013-avr.-25

35 Anna PONCETDee de Jy 13:28:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  21N°8 - Pr085 - 13-avr.-2025

4 Camille PONCETHors Pair Bois Dieu 11:36:0013-avr.-25

14 Anna PONCETDee de Jy 11:56:0013-avr.-25

Nombre d'engagés pour le club :  5

9-avr.-2025  2:30

Page 14/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)



Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

Haras D Albon (26)

Nombre d'engagés:  70N°3 - CL2g - 13-avr.-2025

69 Zoe PRUNEAUFalco de La Scye 14:36:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  51N°4 - CL3g - 13-avr.-2025

30 Romane BAILLYBallindine Storm 09:43:0013-avr.-25

44 Zoe PRUNEAUFalco de La Scye 10:11:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  16N°5 - CL4g - 13-avr.-2025

5 Justine BRENETEsquisse Du Chapelan 08:08:0013-avr.-25

10 Romane BAILLYBallindine Storm 08:18:0013-avr.-25

Nombre d'engagés pour le club :  5

9-avr.-2025  2:30

Page 15/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)



Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

La Clairiere Du Findez (69)

Nombre d'engagés:  70N°3 - CL2g - 13-avr.-2025

44 Constance NONNOTTEEllehaida Quatre Vent 13:46:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  51N°4 - CL3g - 13-avr.-2025

33 Constance NONNOTTEEllehaida Quatre Vent 09:49:0013-avr.-25

Nombre d'engagés pour le club :  2

9-avr.-2025  2:30

Page 16/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)



Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

Les Ecuries Du Vallon (69)

Nombre d'engagés:  29N°2 - CL1g - 13-avr.-2025

8 Julie RODETGaia de Valphil 17:19:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  8N°9 - Pr095 - 13-avr.-2025

1 Julie RODETGaia de Valphil 16:45:0013-avr.-25

Nombre d'engagés pour le club :  2

9-avr.-2025  2:30

Page 17/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)



Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

P C  Du Domaine de Villon (42)

Nombre d'engagés:  29N°2 - CL1g - 13-avr.-2025

17 Lou Ann POMETIgor de Gadran 17:37:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  70N°3 - CL2g - 13-avr.-2025

59 Lou Ann POMETIgor de Gadran 14:16:0013-avr.-25

Nombre d'engagés pour le club :  2

9-avr.-2025  2:30

Page 18/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)



Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

Par Monts et Chevaux (69)

Nombre d'engagés:  51N°4 - CL3g - 13-avr.-2025

23 Lila MENGELEspoir de Latour 09:29:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  21N°8 - Pr085 - 13-avr.-2025

20 Mathilde MANTELEspoir de Latour 12:08:0013-avr.-25

Nombre d'engagés pour le club :  2

9-avr.-2025  2:30

Page 19/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)



Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

Poney Club de Villedieu (69)

Nombre d'engagés:  11N°1 - CLEg - 13-avr.-2025

9 Anais FAYOLLEGuess Du Grand Blanc 18:21:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  29N°2 - CL1g - 13-avr.-2025

9 Anais FAYOLLEGuess Du Grand Blanc 17:21:0013-avr.-25

14 Agathe GARCIARomane 17:31:0013-avr.-25

18 Pierre Antoine REFFAYFlirt de Chamag 17:39:0013-avr.-25

27 Manon CHAMBECactus de Chamag 17:57:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  70N°3 - CL2g - 13-avr.-2025

1 Lucile HAAGDiana de Chamag 12:20:0013-avr.-25

7 Joseph ROCHETTECigale Late 12:32:0013-avr.-25

15 Chloe CHAPONDelta Pierres Dorees 12:48:0013-avr.-25

16 Manon CHAMBECactus de Chamag 12:50:0013-avr.-25

18 Clemence PINTEHermes de Beauvallon 12:54:0013-avr.-25

21 Celia MOULIN PESLERBEFlirt de Chamag 13:00:0013-avr.-25

22 Lucile HAAGSalto de Chamag 13:02:0013-avr.-25

26 Agathe GARCIAIsn'T It de Chamag 13:10:0013-avr.-25

27 Manon MARTIN ROSSETIrish Princess Duff 13:12:0013-avr.-25

30 Laurene GRANDVAUXDiana de Chamag 13:18:0013-avr.-25

45 Julia POTHIER SILHAVYRomane 13:48:0013-avr.-25

58 Celia MOULIN PESLERBEIsn'T It de Chamag 14:14:0013-avr.-25

62 Laurene GRANDVAUXSalto de Chamag 14:22:0013-avr.-25

68 Emma BATONCigale Late 14:34:0013-avr.-25

70 Celeste GENEYNEApple de Mallaucry 14:38:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  51N°4 - CL3g - 13-avr.-2025

2 Alix Marie BARBIERHibis de L'Esperance 08:47:0013-avr.-25

16 Apolline BONFILS LOIREDelta Pierres Dorees 09:15:0013-avr.-25

25 Lexane MARCHermes de Beauvallon 09:33:0013-avr.-25

28 Justine REBUTHibis de L'Esperance 09:39:0013-avr.-25

43 Celeste GENEYNEApple de Mallaucry 10:09:0013-avr.-25

47 Line LEFORTDelta Pierres Dorees 10:17:0013-avr.-25

51 Apolline BONFILS LOIREHermes de Beauvallon 10:25:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  21N°8 - Pr085 - 13-avr.-2025

9 Manon MARTIN ROSSETIrish Princess Duff 11:46:0013-avr.-25

Nombre d'engagés pour le club :  28

9-avr.-2025  2:30

Page 20/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)



Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

Poney Club Du Val de Saone (69)

Nombre d'engagés:  29N°2 - CL1g - 13-avr.-2025

15 Oceane HERNANDEZen Cost'Ar 17:33:0013-avr.-25

21 Elya SELLESMarrante 17:45:0013-avr.-25

28 Eline HERNANDEZFeelling de You 17:59:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  70N°3 - CL2g - 13-avr.-2025

4 Lucie GUILLOTTapagayo D'Emm 12:26:0013-avr.-25

5 Mazarine CHAUVELLEFairplay Des Allouets 12:28:0013-avr.-25

11 Apolline MAIREGrenadine Poupetiere 12:40:0013-avr.-25

14 Benjamin JOBMaya 12:46:0013-avr.-25

38 Antoine CHAPUISBalou Royal 13:34:0013-avr.-25

46 Gabrielle VINCONGinn de You 13:50:0013-avr.-25

47 Lucie PRADESCaporal 13:52:0013-avr.-25

48 Apolline MAIREJasmus D'Epinoux 13:54:0013-avr.-25

55 Lola DUFFAUTApache 14:08:0013-avr.-25

60 Nais DUBOIS DU BELLAYKartoon de You 14:18:0013-avr.-25

63 Elisa POCHETKrach Boum 14:24:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  51N°4 - CL3g - 13-avr.-2025

12 Elisa POCHETKrach Boum 09:07:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  21N°8 - Pr085 - 13-avr.-2025

3 Benjamin JOBMaya 11:34:0013-avr.-25

8 Lola DUFFAUTApache 11:44:0013-avr.-25

12 Gabrielle VINCONGinn de You 11:52:0013-avr.-25

13 Antoine CHAPUISBalou Royal 11:54:0013-avr.-25

15 Mazarine CHAUVELLEFairplay Des Allouets 11:58:0013-avr.-25

16 Lucie PRADESCaporal 12:00:0013-avr.-25

19 Lucie GUILLOTTapagayo D'Emm 12:06:0013-avr.-25

21 Nais DUBOIS DU BELLAYKartoon de You 12:10:0013-avr.-25

Nombre d'engagés:  8N°9 - Pr095 - 13-avr.-2025

3 Oceane HERNANDEZen Cost'Ar 16:49:0013-avr.-25

5 Elya SELLESMarrante 16:53:0013-avr.-25

7 Eline HERNANDEZFeelling de You 16:57:0013-avr.-25

Nombre d'engagés pour le club :  26

9-avr.-2025  2:30

Page 21/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)



Simplifiiez vous le concours avec BE EASY !!!

CH POLLIONNAY (69)

13-avr.-2025

CH POLLIONNAY (2510880)

Pony Gones (69)

Nombre d'engagés:  25N°11 - Pr050 - 13-avr.-2025

12 Khalys AOUANECHEDiamone Delez 15:07:0013-avr.-25

Nombre d'engagés pour le club :  1

9-avr.-2025  2:30

Page 22/22

Florian GELIN (Licence hors ligne)


